
 
Uchwała Nr VIII/52/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 26 maja 2011 r. 

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 
 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1.Wprowadza się zmiany w  wieloletniej  prognozie finansowej na lata 2011-2028 
zgodnie z załącznikiem  załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Władysław Zawadzki 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA 
 

Załącznik Nr 1-Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011-2028 
 
Zmiany dokonane zostały w celu zapewnienia zgodności budżetu powiatu z wieloletnią 
prognozą finansową .Zmiany dotyczą roku 2011 i przedstawiają się następująco w 
poszczególnych wierszach prognozy: 
- Wiersz 1 „Dochody ogółem z tego” – zwiększono  plan dochodów o kwotę 370.350 zł 
- Wiersz 1a „ Dochody bieżące” –zwiększono plan o kwotę 369.610 zł 
- Wiersz 1b „ Dochody majątkowe” - zwiększono plan o kwotę 740 zł 
- wiersz 1c „ ze sprzedaży majątku” – zwiększono plan o kwotę 740 zł 
- Wiersz 2 „Wydatki bieżące ( bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych) w tym – zwiększono plan o kwotę 352.182 zł 
-Wiersz 2a „na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” – zwiększono plan o kwotę 
215.664 zł 
- Wiersz 10 „ Wydatki majątkowe , w tym:” – zwiększono plan o 17.168 zł 
- wiersz 10 a „Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust . 4 ufp” – zwiększono plan 
o kwotę 40.000 zł w związku z rozszerzeniem zakresu przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
budynku przy ulicy Sienkiewicza  - Powiatowe Centrum Rehabilitacji” 
Dodano wiersze 21 a „Pokrycie deficytu  przychodami z kredytów” i 21 b Pokrycie 
deficytu przychodami z wolnych środków” , w których pokazano źródła sfinansowania 
deficytu budżetowego w 2011 roku i latach poprzednich. 
Dodano wiersz 24 „Sposób sfinansowania spłaty długu w tym:” , w który w rozbiciu 
pokazano źródła spłaty długu w całym okresie obowiązywania Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 
 
Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF –Zwiększono plan o kwotę 40.000 zł w 
związku z rozszerzeniem zakresu przedsięwzięcia pn. „Przebudowa budynku przy ulicy 
Sienkiewicza  - Powiatowe Centrum Rehabilitacji” 
 

 


